
【大平山ハイキング】
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(区急南栗橋） 7:13 7:53 ¥802

南栗橋 7:54 8:23

新大平下 - 1:10 ¥802

■コースタイム（標準の1.4倍）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

新大平下駅 8:30 -

踏切 8:51 0:21 0:15

大平山登山口 9:12 0:21 0:15

大平山公園 10:01 0:49 0:35

謙信平展望台 10:15 0:14 0:10

大平山神社 10:43 0:28 0:20

富士浅間神社 11:04 0:21 0:15

昼　食 11:44 0:40

ぐみの木峠 12:05 0:21 0:15

指導標 12:33 0:28 0:20

晃石神社 13:01 0:28 0:20

清水寺 13:43 0:42 0:30

道路と交差 14:04 0:21 0:15

合流 14:39 0:35 0:25

農道 14:53 0:14 0:10

両毛線踏切先 15:42 0:49 0:35

新大平下駅 16:03 0:21 0:15

所要時間合計 7:33 4:55

新大平下発：16:15,33,43,56

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

新大平下(区急南栗橋) 16:43 17:08 ¥802

南栗橋 17:11 17:47

草加 - 1:04 ¥802

交通費：1,604円

●参加者: 14名

加藤栄子・大畑・高橋・秋山・斎藤

小倉・小野寺・西山・関・北爪・前田・高原・池澤・豊田

2019年2月3日(日)
太平山神社
奥宮
ご祭神は
「天目一大
神（あめの
まひとつの
おおか
み）」。ご神
徳は「天下
太平・製鉄
関係の産業
の発展・緒
願成就」

太平山城
中世の時代
に、皆川城
の支城とし
て築かれた
太平山城
（別名富士
山城）は、天
正十二年（１
５８４）北条
氏直の軍勢
が山麓に火
をかけた為
に落城、一
時占領をさ
れてしまい
ました。その
当時はきっ
と関東平野
を一望でき
る場所で
有ったもの
と想像しま
す。

スタート
ゴール

草加ハイキングの会 小野寺携帯：090-8059-9668


